1B 11 15# R 283k 4

R—FL

: . ik | FEX
CNTRR jololl I

#F | LEE, JIN-AN
FRESHMAN ENGLISH

B EHEFI- A

e ‘ Bk | F MR

TR\ i TEY 28A
TFLXE1A

SOG4 BT

Az SDGs
P B8 4
AC ) K TP B
-~#fp (Mission) BABEYF; I AR -BFRETI AP D
%A o

“BEE (Vision) EA#HFE2 LFiRPEFREZEFFTORLIGR B3R
FPRA A LREHEEF I L

= fE(Value) #2232 nF Y G e~83dE 3% 285500 -
% (Strategies)-
I S AR R A S
2.4 Y B i 2 JEL .
SHRAZIRNFEFIDFTEE o
4?ﬁ¥%ﬁ4ﬁﬂ’ﬁ$§i%¥ﬁi4°
5. 4eiE B R LA Bk S o
6.FEFREFHF 2ty AR ENEEAREFSY o oFd 2 BT RS
v
AFARE I ~ (TP 4 238 p gt
A it A EFRAFEH B FTHa o (0 F 20.00)
B. &4 LEand o (0E 120.00)
C. 4tfry£ﬁ%\d’§‘-pi? i 4 o (£ 110.00)
D BAFBEEZHE2Z L L4 - (£ :20.00)
E%%m%?oﬁv R RREE A o (4 £ 1 30.00)

Aot B A AE Az mp L E

CRIRARE o (04 E 1 20.00)

?{(—é%@’}l‘ o (l«—"i : 10. 00)

CFEEARK (0 E 110.00)




S HEIE e (v E 1 10.00)
By o (£ 130.00)
BEEE o (VW E 110.00)
Mg & iv - (£ 15.00)
£8m% o (WE 15.00)

e A
(3

%‘&‘
11
g

RFFLGAINRD A L2 5, B, FhAe %@%mﬁ%i%gﬁﬁgm
%%ﬁ%%,%iﬂ%%%%%:%ﬁ f% THBEPTHER R
Hibin a4, EmITHEBLEF = A B A

(T

HALH A

The purpose of this course is to improve students’ English proficiency in
these four skills— listening, speaking, reading and writing,

AgAERE P R L BRI

ﬂ-’-ﬁcﬁ?{%‘? pEA w4 s (Cognitive) ;| ~ THR (Affective) | £ T H st (Psychomotor) |
ek pRapal e

- ~@A(Cognitive) © F & %P HFF A ~ 2R C BRDTE L HFOB2LEY o
-~ WA (Affective) : FE sz p cn®As ~ FIT ~ A ~ 24~ EpE 2 g 0
= ~ it (Psychomotor) @ ¥ & izl P enst b (T2 Pjpeif (T2 B9
5 , . , L
- KEPR(? %) KEPH(E?)
1| 2B Bk, WieF g, vk | Students will learn reading skills, improve grammar,
N and increase vocabulary.
2| B8 & B XL, Students will learn different cultural themes.
3| EBLESTREN, Students will develop independent thinking ability.

KEPERZ PEEA ot SRR EFERE S FaEE oA

J23 we | By R (R RN e s o o

1| 34 | ABCDE 12345678 | FE 7 A NEEIEE S
¥FoRP)-EFL (T
F~Fa)

2| W& | BDE 12345678 | i ~ 3w B A FOE TF -~ (F 3%
o) EFE (T
B~ Fa)

3| #i | BC 12345678 | #1#m ~ ® & ~ F OF TE (7 3
Fo@ )2 (3T
B~ F )




112/04/09

=X

pHdzsz

112/02/13~
112/02/19

Introduction
112/02/20~
2

112703705

4 112/03/06~
112/03/12

5 112/03/13~

112/03/19

112/02/26

Reading
112/02/27~

p

Bk ER 2

% (Subject/Topics)

Listening

TV series

Vocabulary
112/03/20~
6

112/03/26

112/03/21~
7

Grammar

112/04/02

112/04/03~

TV series

112/04/10~
9

112/04/16
112/04/17~
10
112/04/23
112/04/24~
11

Speaking

Review

A E KA

112/04/30
112/05/01~
12

Reading

112/05/07
112/05/08~
13

Listening

112/05/14
112/05/15~
14

TV series

112/05/21

Vocabulary
112/05/22~
15

112/05/28
112/05/29~
16

Grammar

112/06/04

TV series
112/06/05~
17

112/06/11
112/06/12~
18

Speaking

112/06/18

n
z

\

KA R

)

&
LEE

4

pER

Cﬂ

rs HEEFLR LR

5

EH, BHIK

RTEE,

Online materials
it




BBC learning English

S
F VOA learning English
BuzzFeed
Bored Panda
;P‘LE/IT%‘!F‘ 3 e ¥R A 22 L 2 €3 PR sy
E/—Sﬁil Fo (R Rag * 0T AR 7 Pt iT 2 AR KETHE B )
TR % @FEFE: % @WFIHE %
TS . o
THEA | @A %

21 5 2 _\
el }\.

Qi (FEHERARTEEEMEHK) 1000 %

"HHE A E I k) ey ! https://info.ais. thu. edu. tw/csp 4 Ktk

0% | FEoRBTR TREVRAFE AR, e o

XMAZHERRFNFL cFRYIERHPT > FFEBERLAFE LGS -
¥ 4F /% 4 F 20221214 1:17:03

TFLXE1F0755 2A




