淡江大學111學年度第2學期課程教學計畫表

課程名稱	大一英文	授課	李金安
2/2/-25 114	FRESHMAN ENGLISH	教師	LEE, JIN-AN
開課系級	英文進學班一A	開課	實體課程 必修 下學期 2學分
771 时 八、0人	TFLXE1A	資料	
課程與SDGs 關聯性	SDG4 優質教育		

系(所)教育目標

- 一、使命(Mission)-培養英文語言、文學及文化、生態、英語教學等多元研究的專才。
- 二、願景(Vision)-秉持英文系為國內英語教學及文學研究的優良傳統,將此傳統發揚光大,成為教學與研究並重之科系。
- 三、價值(Value)-英文全方位的學習,語言與文學並重,實用與理論兼顧。
- 四、策略(Strategies)-
 - 1. 密集訓練聽、說、讀、寫、譯五技。
 - 2. 加強英文學習的資訊化及國際化。
 - 3. 提昇大三出國留學計畫的質與量。
 - 4. 實施英語能力檢測,提高學生就業競爭力。
 - 5. 加強與國外著名大學的視訊教學。
 - 6. 發展英美文學、文化研究、生態文學以及英語教學研究方面的特色及學術研究國際 化。

本課程對應院、系(所)核心能力之項目與比重

- A. 強化學生英語聽、說、讀、寫、譯五技能力。(比重:20.00)
- B. 培養學生批判思考能力。(比重: 20.00)
- C. 加強職場英文能力。(比重:10.00)
- D. 培養語言學與英語教學之專業能力。(比重:20.00)
- E. 培養英美與西洋文學、文化和歷史脈絡鑑賞能力。(比重:30.00)

本課程對應校級基本素養之項目與比重

- 1. 全球視野。(比重: 20.00)
- 2. 資訊運用。(比重:10.00)
- 3. 洞悉未來。(比重:10.00)

4. 品德倫理。(比重:10.00)

5. 獨立思考。(比重:30.00)

6. 樂活健康。(比重:10.00)

7. 團隊合作。(比重:5.00)

8. 美學涵養。(比重:5.00)

本課程旨在訓練學生英文之聽、說、讀、寫能力,藉由多元化的文章選讀及豐富的課堂活動,學生可培養英語語言能力,並在學習語言的過程中了解各國文化及其他相關題材,進而培養獨立思考之判斷能力。

課程簡介

The purpose of this course is to improve students' English proficiency in these four skills—listening, speaking, reading and writing.

本課程教學目標與認知、情意、技能目標之對應

將課程教學目標分別對應「認知 (Cognitive)」、「情意 (Affective)」與「技能(Psychomotor)」的各目標類型。

一、認知(Cognitive): 著重在該科目的事實、概念、程序、後設認知等各類知識之學習。

二、情意(Affective): 著重在該科目的興趣、倫理、態度、信念、價值觀等之學習。

三、技能(Psychomotor):著重在該科目的肢體動作或技術操作之學習。

序號	教學目標(中文)	教學目標(英文)	
1	學習閱讀技巧、增加字彙、加強文法。	Students will learn reading skills, improve grammar, and increase vocabulary.	
2	學習各國文化。	Students will learn different cultural themes.	
3	培養獨立思考能力。	Students will develop independent thinking ability.	

教學目標之目標類型、核心能力、基本素養教學方法與評量方式

序號	目標類型	院、系(所) 核心能力	校級 基本素養	教學方法	評量方式
1	認知	ABCDE	12345678	講述、討論	作業、討論(含課 堂、線上)、報告(含口 頭、書面)
2	情意	BDE	12345678	講述、討論、發表、實作	作業、討論(含課 堂、線上)、報告(含口 頭、書面)
3	技能	ВС	12345678	討論、發表、實作	作業、討論(含課 堂、線上)、報告(含口 頭、書面)

授課進度表							
週次	日期起訖	內 容 (Subject/Topics)	備註				
1	112/02/13~ 112/02/19	Introduction					
2	112/02/20~ 112/02/26	Reading					
3	112/02/27~ 112/03/05	Listening					
4	112/03/06~ 112/03/12	TV series					
5	112/03/13~ 112/03/19	Vocabulary					
6	112/03/20~ 112/03/26	Grammar					
7	112/03/27~ 112/04/02	TV series					
8	112/04/03~ 112/04/09	Speaking					
9	112/04/10~ 112/04/16	Review					
10	112/04/17~ 112/04/23	期中考試週					
11	112/04/24~ 112/04/30	Reading					
12	112/05/01~ 112/05/07	Listening					
13	112/05/08~ 112/05/14	TV series					
14	112/05/15~ 112/05/21	Vocabulary					
15	112/05/22~ 112/05/28	Grammar					
16	112/05/29~ 112/06/04	TV series					
17	112/06/05~ 112/06/11	Speaking					
18	112/06/12~ 112/06/18	期末考試週					
	修課應 三意事項	準時、確實到班上課, 參與課堂活動。					
教學設備		電腦、投影機					
教科書與 教材		Online materials					

参考文獻	BBC learning English VOA learning English BuzzFeed Bored Panda		
批改作業 篇數	篇(本欄位僅適用於所授課程需批改作業之課程教師填寫)		
學期成績計算方式	◆出席率: % ◆平時評量: % ◆期末評量: % ◆其他〈平時每周課堂作業與任務〉:100.0 %		
備考	「教學計畫表管理系統」網址: https://info.ais.tku.edu.tw/csp 或由教務處首頁→教務資訊「教學計畫表管理系統」進入。 ※不法影印是違法的行為。請使用正版教科書,勿不法影印他人著作,以免觸法。		

TFLXE1F0755 2A

第 4 頁 / 共 4 頁 2022/12/14

1:17:03